
 53,041

 9,357
 3,382
 5,070
 1,205

 1,635
 3,636
 3,390
 1,880

 2,429
734
 2,840
 3,048

 1,783
589
 1,464
208

 1,934
 1,413
 3,062
 1,388
 2,594

 16,522

 6,716

132

113
19

204

41
6
15
6

6
20
14
4

11
2
13
8

8
3
1
1

2
13
19
3
8

67

22

1

1
－

204

41
6
15
6

6
20
14
4

11
2
13
8

8
3
1
1

2
13
19
3
8

67

22

1

1
－

4

－
－
1
－

－
2
－
－

1
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－
－

1

－

－

－
－

 690,687,925

 123,470,866
 49,752,896
 70,487,665
 17,198,239

 21,698,099
 44,248,667
 41,130,671
 25,180,326

 29,706,502
 9,273,402
 36,076,499
 38,995,735

 21,055,238
 6,986,218
 19,917,697
 2,646,862

 29,731,167
 19,267,740
 38,074,829
 16,944,250
 28,844,357

 216,181,498

 87,076,378

 1,867,822

 1,656,174
 211,648

 4,798,596

 578,355
 66,397
 912,690
 91,556

 91,693
 950,239
 150,922
 60,406

 1,030,346
 18,040
 110,723
 104,945

 64,539
 30,794
 6,231
 7,218

 34,935
 146,499
 255,074
 33,853
 53,141

 1,330,132

 366,408

 12,929

 12,929
－

 2,482,996

 578,355
 66,397
 186,690
 91,556

 91,693
 238,639
 150,922
 60,406

 152,346
 18,040
 110,723
 104,945

 64,539
 30,794
 6,231
 7,218

 34,935
 146,499
 255,074
 33,853
 53,141

 946,132

 366,408

 12,929

 12,929
－

 2,315,600

－
－

 726,000
－

－
 711,600

－
－

 878,000
－
－
－

－
－
－
－

－
－
－
－
－

 384,000

－

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 76,972 852 294 5 997,020,784  7,702,864  3,808,465  2,699,600558  1,194,799

 中華民國99年 2月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



 52,104

 9,200
 3,333
 4,981
 1,172

 1,611
 3,565
 3,326
 1,856

 2,403
714
 2,794
 2,986

 1,746
578
 1,456
207

 1,914
 1,368
 2,975
 1,364
 2,555

 16,234

 6,606

131

112
19

733

116
43
74
27

18
51
50
20

15
18
33
54

29
8
7
－

18
32
68
21
31

221

88

－

－
－

2

－
－
－
－

1
－
－
－

－
－
－
－

1
－
－
－

－
－
－
－
－

－

－

－

－
－

 674,646,297

 121,104,017
 49,049,501
 68,517,952
 16,675,842

 20,885,020
 42,593,126
 40,218,257
 24,842,423

 28,512,229
 8,938,751
 35,435,090
 38,194,318

 20,478,050
 6,861,232
 19,810,934
 2,639,644

 29,351,284
 18,631,928
 36,824,989
 16,665,365
 28,416,345

 211,094,689

 85,200,424

 1,854,893

 1,643,245
 211,648

 11,243,032

 1,788,494
 636,998
 1,057,023
 430,841

 721,386
 705,302
 761,492
 277,497

 163,927
 316,611
 530,686
 696,472

 512,649
 94,192
 100,532

－

 344,948
 489,313
 994,766
 245,032
 374,871

 3,756,677

 1,509,546

－

－
－

 10,634,532

 1,788,494
 636,998
 1,057,023
 430,841

 282,386
 705,302
 761,492
 277,497

 163,927
 316,611
 530,686
 696,472

 343,149
 94,192
 100,532

－

 344,948
 489,313
 994,766
 245,032
 374,871

 3,756,677

 1,509,546

－

－
－

 608,500

－
－
－
－

 439,000
－
－
－

－
－
－
－

 169,500
－
－
－

－
－
－
－
－

－

－

－

－
－

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣
 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣
 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣
 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市
 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣
 　　連　江　縣

 75,078  1,042 2 972,808,665  16,509,255  15,900,755  608,500

 中華民國99年 2月

 本局給付處。  中華民國99年 4月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


